1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 № 394
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав районной
межведомственной комиссии по обеспечению
прав детей на отдых и оздоровление

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района
от 25.05.2011 № 800:
1.1. Включить в качестве председателя Гаврилова Е.А., первого заместителя Главы администрации муниципального района, исключив Рудину О.Я.
1.2. Считать:
Дмитриеву Н.П. – начальником отдела занятости населения Валдайского района ГОКУ «ЦЗН Новгородской области»;
Титову Л.Г. – начальником отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]